
UCHWAŁA NR XLIV.405.2022 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 
nr 358 w miejscowości Budziska, gmina Halinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.503), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 
358 w miejscowości Budziska, gmina Halinów. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX.96.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 26 czerwca 2019r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 
358 w miejscowości Budziska, gmina Halinów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 



Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki nr 358 w miejscowości Budziska, gmina Halinów. 

Opracowanie miejscowego planu zostało zainicjowane Uchwałą Nr IX.96.2019 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu dla działki 
wskazanej powyżej a poprzedzone wnioskiem właścicieli działki. Opracowanie miejscowego planu miało 
umożliwić właścicielom racjonalne zagospodarowanie ich terenu. 

W sierpniu 2021 r. Burmistrz Halinowa rozpoczął czynności związane z przeprowadzeniem kolejno 
etapów procedury planistycznej określonej w art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. Niemniej jednak w lutym bieżącego roku, właściciele działki dla której 
sporządzany jest plan miejscowy wnieśli podanie, dotyczące odstąpienia od zmiany miejscowego planu, 
uzasadniając swoją prośbę zmianami planów inwestycyjnych. 

Biorąc pod uwagę cel zmiany planu oraz powyższą informację właścicieli, zasadne jest odstąpienie od 
realizacji dalszych etapów procedury planistycznej, co skutkuje koniecznością podjęcia uchwały 
dotyczącej odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



